[image: image1.jpg]

администрация
Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2021                                                                                                                           № 146
станица Каневская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на замещение которых претендуют граждане и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязанные представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской Федерации»,  статьей 8 Федерального закона от  25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Каневского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю;

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, на замещение которых претендуют граждане и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязанные представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать  утратившим силу постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 15.10.2015 года № 1178 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на замещение которых претендуют граждане, обязанные в связи с этим представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района Луценко И.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин
                                                                                      Приложение

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                          Каневского сельского поселения

                                                                                   Каневского района

                                                                            от 07.04.2021 № 146
Перечень

должностей муниципальной службы, на замещение которых претендуют граждане и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязанные представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.Главные должности муниципальной службы:

 - заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района;

- начальник управления администрации  Каневского сельского поселения Каневского района;

- заместитель начальника управления администрации  Каневского сельского поселения Каневского района.

	 2.Ведущие должности муниципальной службы:

-   начальник отдела   администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

- заместитель начальника отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

- заведующий сектором администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

- главный специалист администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

	3.Старшие должности муниципальной службы:

	- ведущий специалист управления, отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

- заведующий приемной администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

4. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист I категории управления, отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

- специалист II категории управления, отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

специалист управления, отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

Начальник управления по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
                                                                         Т.В.Юнцевич